
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO 

Estado do Paraná 

 

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3  

F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a @ j a t a i z i n h o . p r . l e g . b r  

 

PORTARIA Nº. 016/2021 

 
Considerando que foi observado mero erro de digitação na Portaria n. 
014/2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico, na Edição de no 299, de 
19 de janeiro de 2021, página 24 de 24; 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO 
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI: 
 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º. Altera o Parágrafo único do Art. 1º da Portaria n. 014/2021, 
que passa a vigorar com a seguinte redação:  

“Art. 1º (...) 
Parágrafo único. Promove o servidor ao Nível III, Referência VI, 

conforme o disposto no Art. 7º, inc. I da Resolução no. 001/2017 c/c o 
Anexo I da Lei Municipal nº 1164, de 27 de fevereiro de 2020”. 

  
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 21 (vinte e um) dias do mês 
de janeiro de dois mil e vinte e um. 
 
 

-UINES FERNANDO DOS SANTOS- 
Presidente 


	RESOLVE
	-UINES FERNANDO DOS SANTOS-
	Presidente



